
組別組別組別組別 參賽年參賽年參賽年參賽年份份份份 項目項目項目項目 號碼布號碼號碼布號碼號碼布號碼號碼布號碼 姓名姓名姓名姓名/隊伍隊伍隊伍隊伍 Name 成績成績成績成績 名次名次名次名次 分數分數分數分數 總分總分總分總分 備註備註備註備註

女子 2005年 60M 114 黃心怡 Wong Sum Yi 9.42 1 9 9

女子 2005年 60M 130 張睿曈 Cheung Yui Tung 9.55 2 7 7

女子 2005年 60M 115 謝心怡 Tse Sum Yi 9.57 3 6 6

女子 2005年 60M 113 劉卓凝 Lau Cheuk Ying Sherry 9.66 4 5 5

女子 2005年 60M 238 梁逸晴 Leung Yat Ching 9.94 5 4 4

女子 2005年 60M 126 張欣翹 Cheung Yan Kiu 10.10 6 3 3

女子 2005年 60M 268 王詩銘 WONG SZE MING 10.19 7 2 2

女子 2005年 60M 122 甘祉穎 Kam Tsz Wing 10.20 8 1 1

女子 2005年 60M 121 楊紀悠 Yeung Kei Yau Carina 10.48 9 0 0

女子 2005年 60M 124 黃瑋琳 Wong Wai Lam 10.80 10 0 0

女子 2005年 60M 125 林泳言 Lam Wing Yin ABS 0 0 0

組別組別組別組別 參賽年參賽年參賽年參賽年份份份份 項目項目項目項目 號碼布號碼號碼布號碼號碼布號碼號碼布號碼 姓名姓名姓名姓名/隊伍隊伍隊伍隊伍 Name 成績成績成績成績 名次名次名次名次 分數分數分數分數 總分總分總分總分 備註備註備註備註

女子 2005年 100M 114 黃心怡 Wong Sum Yi 14.95 1 9 9

女子 2005年 100M 270 曾芷媛 TSANG TSZ WUN 15.24 2 7 7

女子 2005年 100M 115 謝心怡 Tse Sum Yi 15.43 3 6 6

女子 2005年 100M 130 張睿曈 Cheung Yui Tung 15.67 4 5 5

女子 2005年 100M 237 羅心喬 Law Sum Kiu 15.74 5 4 4

女子 2005年 100M 238 梁逸晴 Leung Yat Ching 16.13 6 3 3

女子 2005年 100M 126 張欣翹 Cheung Yan Kiu 16.24 7 2 2

女子 2005年 100M 122 甘祉穎 Kam Tsz Wing 16.47 8 1 1

女子 2005年 100M 116 羅仲婷 Law Chung Ting 16.67 9 0 0

女子 2005年 100M 118 陳�琳 Chan Wai Lam 16.75 10 0 0

女子 2005年 100M 128 彭雅澄 Ariel Pang 16.94 11 0 0

女子 2005年 100M 121 楊紀悠 Yeung Kei Yau Carina 16.98 12 0 0

女子 2005年 100M 112 鄭天恩 Cheng Tin Yan 17.05 13 0 0

女子 2005年 100M 125 林泳言 Lam Wing Yin 17.52 14 0 0

女子 2005年 100M 129 姚愷悠 Yiu Hoi Yau 19.61 15 0 0

女子 2005年 100M 245 唐壁瑩 Tong Deanna Bikying 19.70 16 0 0

女子 2005年 100M 120 謝汶希 Tse Man Hei ABS 0 0 0
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女子 2005年 200M 114 黃心怡 Wong Sum Yi 31.07 1 9 9

女子 2005年 200M 270 曾芷媛 TSANG TSZ WUN 31.26 2 7 7

女子 2005年 200M 123 蔡澤恩 Choi Chak Yan 31.63 3 6 6

女子 2005年 200M 113 劉卓凝 Lau Cheuk Ying Sherry 32.10 4 5 5

女子 2005年 200M 237 羅心喬 Law Sum Kiu 32.56 5 4 4

女子 2005年 200M 269 黎昕蕎 LAI YAN KIU 33.82 6 3 3

女子 2005年 200M 119 周紫昕 Chau Tze Yan 34.22 7 2 2

女子 2005年 200M 116 羅仲婷 Law Chung Ting 34.75 8 1 1

女子 2005年 200M 121 楊紀悠 Yeung Kei Yau Carina 35.59 9 0 0

女子 2005年 200M 127 蔡文穎 Choi Man Wing 35.62 10 0 0

女子 2005年 200M 112 鄭天恩 Cheng Tin Yan 37.97 11 0 0

女子 2005年 200M 129 姚愷悠 Yiu Hoi Yau 39.80 12 0 0

女子 2005年 200M 245 唐壁瑩 Tong Deanna Bikying 41.72 13 0 0

女子 2005年 200M 120 謝汶希 Tse Man Hei ABS 0 0 0

組別組別組別組別 參賽年參賽年參賽年參賽年份份份份 項目項目項目項目 號碼布號碼號碼布號碼號碼布號碼號碼布號碼 姓名姓名姓名姓名/隊伍隊伍隊伍隊伍 Name 成績成績成績成績 名次名次名次名次 分數分數分數分數 總分總分總分總分 備註備註備註備註

女子 2005年 兒童跨欄(60M) 112 鄭天恩 Cheng Tin Yan 10.98 1 9 9

女子 2005年 兒童跨欄(60M) 128 彭雅澄 Ariel Pang 11.18 2 7 7

女子 2005年 兒童跨欄(60M) 127 蔡文穎 Choi Man Wing 12.17 3 6 6
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女子 2005年 跳遠 238 梁逸晴 Leung Yat Ching 3.75 1 9 9

女子 2005年 跳遠 126 張欣翹 Cheung Yan Kiu 3.74 2 7 7

女子 2005年 跳遠 117 陳明煒 Chan Ming Wai 3.61 3 6 6
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女子 2005年 壘球 237 羅心喬 Law Sum Kiu 22.38 1 9 9

女子 2005年 壘球 112 鄭天恩 Cheng Tin Yan 17.75 2 7 7

女子 2005年 壘球 118 陳�琳 Chan Wai Lam 16.71 3 6 6

女子 2005年 壘球 268 王詩銘 WONG SZE MING 13.65 4 5 5
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